[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2016г. №     47
г. Железногорск-Илимский
«О признании утратившими силу

правовых актов администрации
Нижнеилимского муниципального района»

         Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, ст. 11 Закона Иркутской области № 146-ОЗ от 28.12.2015г. «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»,  постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района № 147 от 16.02.2012г. «Об административных регламентах исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг органов администрации Нижнеилимского муниципального района», ст. 47, 57 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Признать  утратившими силу:

     -  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района № 43 от 23.01.2014г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление гражданам земельных участков в собственность бесплатно в соответствии с Законом Иркутской области от 12.03.2009 № 8-оз на территории Нижнеилимского муниципального района».
    - постановление администрации Нижнеилимского муниципального района  №  1772 от 05.11.2014г. «О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков в собственность бесплатно в соответствии с Законом Иркутской области от 12.03.2009 № 8-оз на территории Нижнеилимского муниципального района»».
       2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования «Нижнеилимский район» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района».
    3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам  Г.П. Козак.
     Мэр района                                                                                  М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ДУМИ-3, ОСиА,  ОСЭР.
И.В. Чубенко,  33884[image: image2.jpg]